
Zarządzenie nr 0050.68.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984), § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                         

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli                                      

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych                             

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Sylwii Kołbuc 

2. Pani Anny Jagiełło 

3. Pani Elżbiety Wiącek 

w składach określonych w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Centrum Usług Wspólnych          

w Bielinach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.68.2023  

Wójta Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sylwii Kołbuc zatrudnionej w Zespole Placówek Oświatowych w Hucie Starej ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Iwona Kotwica – przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu    

                                      prowadzącego;                

2) Renata Jędrzejewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Agata Dobrowolska  – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej; 

4) Irena Bąk             – ekspert z listy MEN; 

5) Grzegorz Wojsław    – ekspert z listy MEN. 

 

 

 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.68.2023  

Wójta Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

    Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                  

Pani Anny Jagiełło zatrudnionej w Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Bielinach ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Iwona Kotwica   – przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu   

                                                   prowadzącego; 

2) Renata Jędrzejewska     – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Irena Bąk     – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach; 

4) Dorota Zapała   – ekspert z listy MEN; 

5) Grzegorz Wojsław   – ekspert z listy MEN. 

 

 

  
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.68.2023  

Wójta Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Elżbiety Wiącek zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Hucie Nowej ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Iwona Kotwica  – przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu  

                                      prowadzącego; 

2) Renata Jędrzejewska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Urszula Nawrocka     – dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Nowej; 

4) Irena Bąk                   – ekspert z listy MEN; 

5) Beata Salata               – ekspert z listy MEN. 


